
Uchwała nr XIII/47/2025 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia linii autobusowej nr 256 do pętli Łostowice-Świętokrzyska. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 14 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe pozytywnie opiniuje propozycję Zarządu 

Transportu Miejskiego w Gdańsku, wyrażoną pismem o sygn. ZTM-NK.410.950.2025.DS 

z 30 lipca 2025 r. polegającą na skróceniu linii autobusowej nr 256 do pętli Łostowice-

Świętokrzyska pod następującymi warunkami: 

1. realnie zwiększona zostanie częstotliwość kursowania linii 255 oraz 256; 

2. powstała luka w kursach na odcinku Platynowa – Dworzec Główny zostanie 

skompensowana dodatkowym kursem linii 154 w godzinach największego wypełnienia 

autobusów (w szczególności w godzinach szczytu w dni robocze); 

3. na linie tramwajowe zostaną skierowane bardziej pojemne tramwaje celem przejęcia 

pasażerów z linii 256 (w szczególności w godzinach szczytu w dni robocze). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

Ryszard Łusiak 
 


		2025-08-12T22:03:23+0200
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




